
LIGNE RÉGULIÈRE du lundi au samedi - Hors dimanches et jours fériés

à partir du 22 septembre 2025

A

CENTRE MÉDICAL 
DU CHABLAIS

THONON-LES-BAINS

CINÉ LÉMAN
THONON-LES-BAINS

CENTRE MÉDICAL DU CHABLAIS
Morcy
Roseaux
Marais
Pélerins
Grangette École
Froid lieu
Stade Moynat
Aumônerie
La Versoie 
Mascottes
Pré Cergues
Les Arts 
Pré Cergues
Libération
Crête
Marmottes
Narcisses
La Patinerie
Vionnaz
Les Harpes
La Citadelle
Morillon École 
Fleysets
Hôpital
Sénévulaz
Collonges
Genevray
CINÉ LÉMAN



CENTRE MÉD. CHABL. 05:56 06:26 06:46 07:06 07:21 07:36 08:01 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 10:02 10:22 10:43 11:04 11:25 11:43 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:46 14:02 14:23 14:43 15:04 15:30 15:48 16:06 16:26 16:46 17:11 17:36 18:01 18:26 18:49 19:10 19:35 19:50 20:10 20:30

MORCY LAVOIR 05:58 06:28 06:48 07:08 07:23 07:38 08:03 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:04 10:24 10:44 11:05 11:26 11:45 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:48 14:04 14:25 14:44 15:05 15:31 15:50 16:08 16:28 16:48 17:13 17:38 18:03 18:28 18:51 19:11 19:36 19:51 20:11 20:31

ROSEAUX 05:59 06:29 06:49 07:09 07:24 07:39 08:04 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:05 10:25 10:45 11:06 11:27 11:46 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:49 14:05 14:26 14:45 15:06 15:32 15:51 16:09 16:29 16:49 17:14 17:39 18:04 18:29 18:52 19:12 19:37 19:52 20:12 20:32

MARAIS 06:00 06:30 06:50 07:10 07:25 07:40 08:05 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:06 10:26 10:46 11:07 11:28 11:47 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:50 14:06 14:27 14:46 15:07 15:33 15:52 16:10 16:30 16:50 17:15 17:40 18:05 18:30 18:53 19:13 19:38 19:53 20:13 20:33

PÉLERINS 06:01 06:31 06:51 07:11 07:26 07:41 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:07 10:27 10:47 11:08 11:29 11:48 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:51 14:07 14:28 14:47 15:08 15:34 15:53 16:11 16:31 16:51 17:16 17:41 18:06 18:31 18:54 19:14 19:39 19:54 20:14 20:34

GRANGETTE 
ÉCOLE 06:03 06:33 06:53 07:13 07:28 07:43 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:09 10:28 10:49 11:10 11:30 11:49 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:53 14:09 14:29 14:49 15:10 15:35 15:54 16:13 16:33 16:53 17:18 17:43 18:08 18:33 18:55 19:15 19:40 19:55 20:15 20:35

FROID LIEU 06:05 06:35 06:55 07:15 07:30 07:45 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:11 10:30 10:51 11:12 11:32 11:51 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:55 14:11 14:31 14:51 15:12 15:37 15:56 16:15 16:35 16:55 17:20 17:45 18:10 18:35 18:57 19:17 19:42 19:57 20:17 20:37

STADE MOYNAT 06:06 06:36 06:56 07:16 07:31 07:46 08:11 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:12 10:31 10:52 11:13 11:33 11:52 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:56 14:12 14:32 14:52 15:13 15:38 15:57 16:16 16:36 16:56 17:21 17:46 18:11 18:36 18:58 19:18 19:43 19:58 20:18 20:38

AUMÔNERIE 06:07 06:37 06:57 07:17 07:32 07:47 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:13 11:33 11:53 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:57 14:12 14:33 14:52 15:13 15:38 15:58 16:17 16:37 16:57 17:22 17:47 18:12 18:37 18:58 19:18 19:43 19:58 20:18 20:38

LA VERSOIE 06:08 06:38 06:58 07:18 07:33 07:48 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:14 11:34 11:54 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:58 14:13 14:34 14:53 15:14 15:39 15:59 16:18 16:38 16:58 17:23 17:48 18:13 18:38 18:59 19:19 19:44 19:59 20:19 20:39

MASCOTTES 06:09 06:39 06:59 07:19 07:34 07:49 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:15 11:35 11:55 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:59 14:14 14:35 14:54 15:15 15:40 16:00 16:19 16:39 16:59 17:24 17:49 18:14 18:39 19:00 19:20 19:45 20:00 20:20 20:40

PRÉ-CERGUES 06:10 06:40 07:00 07:20 07:35 07:50 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 14:00 14:15 14:35 14:55 15:15 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:25 17:50 18:15 18:40 19:00 19:20 19:45 20:00 20:20 20:40

LES ARTS 06:15 06:45 07:05 07:25 07:40 07:55 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:05 14:20 14:40 15:00 15:20 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:30 17:55 18:20 18:45 19:05 19:25 19:50 20:05 20:25 20:45

PRÉ-CERGUES 06:16 06:46 07:06 07:26 07:41 07:56 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:06 14:21 14:41 15:01 15:21 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:31 17:56 18:21 18:46 19:06 19:26 19:51 20:06 20:26 20:46

LIBÉRATION 06:17 06:47 07:07 07:27 07:42 07:57 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:07 14:22 14:42 15:02 15:22 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:32 17:57 18:22 18:47 19:07 19:27 19:52 20:07 20:27 20:47

 CRÊTE 06:19 06:49 07:09 07:29 07:44 07:59 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:03 10:24 10:43 11:03 11:23 11:43 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:08 14:24 14:44 15:03 15:23 15:48 16:09 16:29 16:49 17:09 17:34 17:59 18:24 18:49 19:09 19:28 19:53 20:08 20:28 20:48

MARMOTTÉS 06:20 06:50 07:10 07:30 07:45 08:00 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:04 10:25 10:44 11:04 11:24 11:44 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:09 14:25 14:45 15:04 15:24 15:49 16:10 16:30 16:50 17:10 17:35 18:00 18:25 18:50 19:10 19:29 19:54 20:09 20:29 20:49

NARCISSES 06:21 06:51 07:11 07:31 07:46 08:01 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:05 10:26 10:45 11:05 11:25 11:45 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:10 14:26 14:46 15:05 15:25 15:50 16:11 16:31 16:51 17:11 17:36 18:01 18:26 18:51 19:11 19:30 19:55 20:10 20:30 20:50

LA PATINERIE 06:22 06:52 07:12 07:32 07:47 08:02 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:06 10:27 10:46 11:06 11:26 11:46 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:11 14:27 14:47 15:06 15:26 15:51 16:12 16:32 16:52 17:12 17:37 18:02 18:27 18:52 19:12 19:31 19:56 20:11 20:31 20:51

VIONNAZ 06:22 06:53 07:13 07:33 07:48 08:03 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:07 10:28 10:47 11:06 11:27 11:46 12:07 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:12 14:28 14:47 15:06 15:27 15:51 16:13 16:33 16:53 17:13 17:38 18:03 18:28 18:53 19:12 19:31 19:56 20:11 20:31 20:51

LES HARPES 06:22 06:53 07:13 07:33 07:48 08:03 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:07 10:28 10:47 11:06 11:27 11:46 12:07 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:12 14:28 14:47 15:06 15:27 15:51 16:13 16:33 16:53 17:13 17:38 18:03 18:28 18:53 19:12 19:31 19:56 20:11 20:31 20:51

LA CITADELLE 06:23 06:54 07:14 07:34 07:49 08:04 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:08 10:29 10:48 11:07 11:28 11:47 12:08 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:13 14:29 14:48 15:07 15:28 15:52 16:14 16:34 16:54 17:14 17:39 18:04 18:29 18:54 19:13 19:32 19:57 20:12 20:32 20:52

MORILLON ÉCOLE 06:24 06:55 07:15 07:35 07:50 08:05 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:09 10:30 10:49 11:08 11:29 11:48 12:09 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:14 14:30 14:49 15:08 15:29 15:53 16:15 16:35 16:55 17:15 17:40 18:05 18:30 18:55 19:14 19:33 19:58 20:13 20:33 20:53

FLEYSETS 06:26 06:57 07:17 07:37 07:52 08:07 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:11 10:31 10:50 11:10 11:30 11:49 12:10 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:16 14:31 14:51 15:10 15:30 15:54 16:17 16:37 16:57 17:17 17:42 18:07 18:32 18:57 19:16 19:34 19:59 20:14 20:34 20:54

HÔPITAL 06:29 07:00 07:20 07:40 07:55 08:10 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:14 10:34 10:53 11:12 11:32 11:51 12:12 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:19 14:34 14:53 15:12 15:32 15:56 16:19 16:40 17:00 17:20 17:45 18:10 18:35 19:00 19:18 19:36 20:01 20:16 20:36 20:56

SÉNÉVULAZ 06:30 07:01 07:21 07:41 07:56 08:11 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:15 10:35 10:54 11:13 11:33 11:52 12:13 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:20 14:35 14:54 15:13 15:33 15:57 16:20 16:41 17:01 17:21 17:46 18:11 18:36 19:01 19:19 19:37 20:02 20:17 20:37 20:57

COLLONGES 06:31 07:02 07:22 07:42 07:57 08:12 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:16 10:36 10:55 11:14 11:34 11:53 12:14 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:21 14:36 14:55 15:14 15:34 15:58 16:21 16:42 17:02 17:22 17:47 18:12 18:37 19:02 19:20 19:38 20:03 20:18 20:38 20:58

GENEVRAY 06:33 07:04 07:24 07:44 07:59 08:14 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:18 10:38 10:57 11:15 11:35 11:54 12:16 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:23 14:38 14:57 15:15 15:35 15:59 16:23 16:44 17:04 17:24 17:49 18:14 18:39 19:04 19:22 19:39 20:04 20:19 20:39 20:59

CINÉ LÉMAN 06:34 07:05 07:25 07:45 08:00 08:15 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:19 10:39 10:58 11:16 11:36 11:55 12:17 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:24 14:39 14:58 15:16 15:36 16:00 16:24 16:45 17:05 17:25 17:50 18:15 18:40 19:05 19:23 19:40 20:05 20:20 20:40 21:00

CENTRE MÉDICAL DU CHABLAIS CINÉ LÉMANA

Horaires à compter du 22/09/2025

du LUNDI au VENDREDI en PÉRIODE SCOLAIRE
Ne circule pas les jours fériés



CENTRE MÉD. CHABL. 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:57 10:27 10:59 11:30 11:57 12:26 12:56 13:26 13:57 14:48 15:18 15:47 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:48 19:20 19:50 20:20

MORCY LAVOIR 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:59 10:29 11:00 11:31 11:59 12:28 12:58 13:28 13:59 14:49 15:19 15:49 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:50 19:21 19:51 20:21

ROSEAUX 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 10:00 10:30 11:01 11:32 12:00 12:29 12:59 13:29 14:00 14:50 15:20 15:50 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:51 19:22 19:52 20:22

MARAIS 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 10:01 10:31 11:02 11:33 12:01 12:30 13:00 13:30 14:01 14:51 15:21 15:51 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:52 19:23 19:53 20:23

PÉLERINS 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 10:02 10:32 11:03 11:34 12:02 12:31 13:01 13:31 14:02 14:52 15:22 15:52 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:53 19:24 19:54 20:24

GRANGETTE 
ÉCOLE 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 10:04 10:33 11:05 11:35 12:04 12:33 13:03 13:33 14:04 14:54 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:54 19:25 19:55 20:25

FROID LIEU 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 10:06 10:35 11:07 11:37 12:06 12:35 13:05 13:35 14:06 14:56 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:56 19:27 19:57 20:27

STADE MOYNAT 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 10:07 10:36 11:08 11:38 12:07 12:36 13:06 13:36 14:07 14:57 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:57 19:28 19:58 20:28

AUMÔNERIE 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 10:07 10:37 11:08 11:38 12:08 12:37 13:07 13:37 14:07 14:57 15:26 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:58 19:28 19:58 20:28

LA VERSOIE 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 10:08 10:38 11:09 11:39 12:09 12:38 13:08 13:38 14:08 14:58 15:27 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:59 19:29 19:59 20:29

MASCOTTES 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 10:09 10:39 11:10 11:40 12:10 12:39 13:09 13:39 14:09 14:59 15:28 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 19:00 19:30 20:00 20:30

PRÉ-CERGUES 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 15:00 15:29 15:59 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30

LES ARTS 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 15:05 15:34 16:04 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35

PRÉ-CERGUES 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 15:06 15:35 16:05 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36

LIBÉRATION 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 15:07 15:36 16:06 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37

 CRÊTE 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:19 10:48 11:18 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 15:08 15:36 16:08 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:38 20:08 20:38

MARMOTTÉS 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:20 10:49 11:19 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 15:09 15:37 16:09 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:39 20:09 20:39

NARCISSES 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:21 10:50 11:20 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 15:10 15:38 16:10 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:40 20:10 20:40

LA PATINERIE 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:22 10:51 11:21 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 15:11 15:39 16:11 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:41 20:11 20:41

VIONNAZ 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:23 10:51 11:22 11:52 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 15:11 15:40 16:12 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:12 19:41 20:11 20:41

LES HARPES 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:23 10:51 11:22 11:52 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 15:11 15:40 16:12 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:12 19:41 20:11 20:41

LA CITADELLE 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:24 10:52 11:23 11:52 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 15:12 15:41 16:13 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:13 19:42 20:12 20:42

MORILLON ÉCOLE 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:25 10:53 11:24 11:53 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 15:13 15:42 16:14 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:14 19:43 20:13 20:43

FLEYSETS 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:26 10:55 11:25 11:55 12:27 12:57 13:27 13:57 14:26 15:15 15:43 16:16 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:15 19:44 20:14 20:44

HÔPITAL 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:29 10:57 11:27 11:57 12:30 13:00 13:30 14:00 14:29 15:17 15:45 16:18 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:17 19:46 20:16 20:46

SÉNÉVULAZ 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:30 10:58 11:28 11:58 12:31 13:01 13:31 14:01 14:30 15:18 15:46 16:19 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:18 19:47 20:17 20:47

COLLONGES 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:31 10:59 11:29 11:59 12:32 13:02 13:32 14:02 14:31 15:19 15:47 16:20 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:19 19:48 20:18 20:48

GENEVRAY 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:33 11:01 11:30 12:00 12:34 13:04 13:34 14:04 14:33 15:20 15:48 16:22 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:21 19:49 20:19 20:49

CINÉ LÉMAN 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:34 11:02 11:31 12:01 12:35 13:05 13:35 14:05 14:34 15:21 15:49 16:23 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:22 19:50 20:20 20:50

CENTRE MÉDICAL DU CHABLAIS CINÉ LÉMANA

Horaires à compter du 22/09/2025

SAMEDI ET VACANCES SCOLAIRES
Ne circule pas les jours fériés



CINÉ LÉMAN  05:54 06:22 06:36 06:51 07:16 07:26 07:46 08:06 08:21 08:56 09:16 09:36 09:57 10:18 10:39 11:00 11:20 11:39 11:57 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:57 14:18 14:39 15:00 15:20 15:39 15:56 16:16 16:31 16:51 17:06 17:31 17:56 18:06 18:21 18:43 19:01 19:31 19:46 20:06 20:26

GENEVRAY 05:55 06:23 06:37 06:52 07:17 07:27 07:47 08:07 08:22 08:57 09:17 09:37 09:58 10:19 10:40 11:01 11:21 11:40 11:58 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:58 14:19 14:40 15:01 15:21 15:40 15:57 16:17 16:32 16:52 17:07 17:32 17:57 18:07 18:22 18:44 19:02 19:32 19:47 20:07 20:27

COLLONGES 05:57 06:25 06:39 06:54 07:19 07:29 07:49 08:09 08:24 08:59 09:19 09:39 10:00 10:21 10:41 11:02 11:22 11:42 12:00 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 14:00 14:21 14:41 15:02 15:22 15:42 15:59 16:19 16:34 16:54 17:09 17:34 17:59 18:09 18:24 18:46 19:03 19:33 19:48 20:08 20:28

SÉNÉVULAZ 05:58 06:26 06:40 06:55 07:20 07:30 07:50 08:10 08:25 09:00 09:20 09:40 10:01 10:22 10:42 11:03 11:23 11:43 12:01 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:01 14:22 14:42 15:03 15:23 15:43 16:00 16:20 16:35 16:55 17:10 17:35 18:00 18:10 18:25 18:47 19:04 19:34 19:49 20:09 20:29

HÔPITAL 05:59 06:27 06:41 06:56 07:21 07:31 07:51 08:11 08:26 09:01 09:21 09:41 10:02 10:23 10:43 11:04 11:24 11:44 12:02 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:02 14:23 14:43 15:04 15:24 15:44 16:01 16:21 16:36 16:56 17:11 17:36 18:01 18:11 18:26 18:48 19:05 19:35 19:50 20:10 20:30

FLEYSETS 06:02 06:30 06:44 06:59 07:24 07:34 07:54 08:14 08:29 09:04 09:24 09:44 10:05 10:25 10:46 11:07 11:26 11:46 12:05 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:05 14:25 14:46 15:07 15:26 15:46 16:04 16:24 16:39 16:59 17:14 17:39 18:04 18:14 18:29 18:50 19:07 19:37 19:52 20:12 20:32

MORILLON ÉCOLE 06:04 06:32 06:46 07:01 07:26 07:36 07:56 08:16 08:31 09:06 09:26 09:46 10:06 10:27 10:47 11:08 11:27 11:47 12:07 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:27 14:47 15:08 15:27 15:47 16:06 16:26 16:41 17:01 17:16 17:41 18:06 18:16 18:31 18:52 19:08 19:38 19:53 20:13 20:33

LA CITADELLE 06:05 06:33 06:47 07:02 07:27 07:37 07:57 08:17 08:32 09:07 09:27 09:47 10:07 10:28 10:48 11:09 11:28 11:48 12:08 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:28 14:48 15:09 15:28 15:48 16:07 16:27 16:42 17:02 17:17 17:42 18:07 18:17 18:32 18:53 19:09 19:39 19:54 20:14 20:34

LES HARPES 06:06 06:34 06:48 07:03 07:28 07:38 07:58 08:18 08:33 09:08 09:28 09:48 10:08 10:29 10:49 11:10 11:29 11:49 12:09 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:29 14:49 15:10 15:29 15:49 16:08 16:28 16:43 17:03 17:18 17:43 18:08 18:18 18:33 18:54 19:10 19:40 19:55 20:15 20:35

VIONNAZ 06:06 06:34 06:48 07:03 07:28 07:38 07:58 08:18 08:33 09:08 09:28 09:48 10:08 10:29 10:49 11:10 11:29 11:49 12:09 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:29 14:49 15:10 15:29 15:49 16:08 16:28 16:43 17:03 17:18 17:43 18:08 18:18 18:33 18:54 19:10 19:40 19:55 20:15 20:35

LA PATINERIE 06:06 06:35 06:49 07:04 07:29 07:39 07:59 08:19 08:34 09:09 09:29 09:49 10:09 10:30 10:50 11:10 11:30 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:30 14:50 15:10 15:30 15:49 16:09 16:29 16:44 17:04 17:19 17:44 18:09 18:19 18:34 18:54 19:10 19:40 19:55 20:15 20:35

NARCISSES 06:07 06:36 06:50 07:05 07:30 07:40 08:00 08:20 08:35 09:10 09:30 09:50 10:10 10:31 10:51 11:11 11:31 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:31 14:51 15:11 15:31 15:50 16:10 16:30 16:45 17:05 17:20 17:45 18:10 18:20 18:35 18:55 19:11 19:41 19:56 20:16 20:36

MARMOTTÉS 06:08 06:37 06:51 07:06 07:31 07:41 08:01 08:21 08:36 09:11 09:31 09:51 10:11 10:32 10:52 11:12 11:32 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:32 14:52 15:12 15:32 15:51 16:11 16:31 16:46 17:06 17:21 17:46 18:11 18:21 18:36 18:56 19:12 19:42 19:57 20:17 20:37

 CRÊTE 06:09 06:38 06:52 07:07 07:32 07:42 08:02 08:22 08:37 09:12 09:32 09:52 10:12 10:33 10:53 11:13 11:33 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:33 14:53 15:13 15:33 15:52 16:12 16:32 16:47 17:07 17:22 17:47 18:12 18:22 18:37 18:57 19:13 19:43 19:58 20:18 20:38

LIBÉRATION 06:11 06:40 06:54 07:09 07:34 07:44 08:04 08:24 08:39 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:49 17:09 17:24 17:49 18:14 18:24 18:39 18:59 19:15 19:44 19:59 20:19 20:39

PRÉ CERGUES 06:12 06:41 06:55 07:10 07:35 07:45 08:05 08:25 08:40 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:50 17:10 17:25 17:50 18:15 18:25 18:40 19:00 19:16 19:45 20:00 20:20 20:40

LES ARTS 06:15 06:45 07:00 07:15 07:40 07:50 08:10 08:30 08:45 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 16:55 17:15 17:30 17:55 18:20 18:30 18:45 19:05 19:21 19:50 20:05 20:25 20:45

PRÉ CERGUES 06:16 06:46 07:01 07:16 07:41 07:51 08:11 08:31 08:46 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 16:56 17:16 17:31 17:56 18:21 18:31 18:46 19:06 19:22 19:51 20:06 20:26 20:46

MASCOTTES 06:20 06:50 07:05 07:20 07:45 07:55 08:15 08:35 08:50 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:04 11:25 11:44 12:04 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:04 15:25 15:44 16:04 16:24 16:45 17:00 17:20 17:35 18:00 18:25 18:35 18:50 19:09 19:25 19:54 20:09 20:29 20:49

LA VERSOIE 06:21 06:51 07:06 07:21 07:46 07:56 08:16 08:36 08:51 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:05 11:26 11:45 12:05 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:05 15:26 15:45 16:05 16:25 16:46 17:01 17:21 17:36 18:01 18:26 18:36 18:51 19:10 19:26 19:55 20:10 20:30 20:50

 AUMÔNERIE 06:22 06:52 07:07 07:22 07:47 07:57 08:17 08:37 08:52 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:06 11:27 11:46 12:06 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:06 15:27 15:46 16:06 16:26 16:47 17:02 17:22 17:37 18:02 18:27 18:37 18:52 19:11 19:27 19:56 20:11 20:31 20:51

STADE MOYNAT 06:23 06:53 07:08 07:23 07:48 07:58 08:18 08:38 08:53 09:28 09:48 10:08 10:27 10:47 11:07 11:27 11:46 12:06 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:27 14:47 15:07 15:27 15:46 16:06 16:27 16:48 17:03 17:23 17:38 18:03 18:28 18:38 18:53 19:12 19:27 19:56 20:11 20:31 20:51

FROID LIEU 06:24 06:54 07:09 07:24 07:49 07:59 08:19 08:39 08:54 09:29 09:49 10:09 10:28 10:48 11:08 11:28 11:47 12:07 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:28 14:48 15:08 15:28 15:47 16:07 16:28 16:49 17:04 17:24 17:39 18:04 18:29 18:39 18:54 19:13 19:28 19:57 20:12 20:32 20:52

GRANGETTE ÉCOLE 06:26 06:56 07:11 07:26 07:51 08:01 08:21 08:41 08:56 09:31 09:51 10:11 10:30 10:50 11:10 11:30 11:49 12:09 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:30 14:50 15:10 15:30 15:49 16:09 16:30 16:51 17:06 17:26 17:41 18:06 18:31 18:41 18:56 19:15 19:30 19:59 20:14 20:34 20:54

PÉLERINS 06:27 06:57 07:12 07:27 07:52 08:02 08:22 08:42 08:57 09:32 09:52 10:12 10:31 10:51 11:11 11:31 11:50 12:10 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:31 14:51 15:11 15:31 15:50 16:10 16:31 16:52 17:07 17:27 17:42 18:07 18:32 18:42 18:57 19:16 19:31 20:00 20:15 20:35 20:55

MARAIS 06:28 06:58 07:13 07:28 07:53 08:03 08:23 08:43 08:58 09:33 09:53 10:13 10:32 10:52 11:12 11:32 11:51 12:11 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:32 14:52 15:12 15:32 15:51 16:11 16:32 16:53 17:08 17:28 17:43 18:08 18:33 18:43 18:58 19:17 19:32 20:01 20:16 20:36 20:56

ROSEAUX 06:29 06:59 07:14 07:29 07:54 08:04 08:24 08:44 08:59 09:34 09:54 10:14 10:33 10:53 11:13 11:33 11:52 12:12 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:33 14:53 15:13 15:33 15:52 16:12 16:33 16:54 17:09 17:29 17:44 18:09 18:34 18:44 18:59 19:18 19:33 20:02 20:17 20:37 20:57

MORCY 06:30 07:00 07:15 07:30 07:55 08:05 08:25 08:45 09:00 09:35 09:55 10:15 10:34 10:54 11:14 11:34 11:53 12:13 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:34 14:54 15:14 15:34 15:53 16:13 16:34 16:55 17:10 17:30 17:45 18:10 18:35 18:45 19:00 19:19 19:34 20:03 20:18 20:38 20:58

CENTRE MÉD. CHABL. 06:31 07:01 07:16 07:31 07:56 08:06 08:26 08:46 09:01 09:36 09:56 10:16 10:35 10:55 11:15 11:35 11:54 12:14 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:35 14:55 15:15 15:35 15:54 16:14 16:35 16:56 17:11 17:31 17:46 18:11 18:36 18:46 19:01 19:20 19:35 20:04 20:19 20:39 20:59

CINÉ LÉMAN CENTRE MÉDICAL DU CHABLAISA

Horaires à compter du 22/09/2025

du LUNDI au VENDREDI en PÉRIODE SCOLAIRE
Ne circule pas les jours fériés



CINÉ LÉMAN 05:59 06:27 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:57 10:44 11:15 11:44 12:11 12:41 13:11 13:41 14:13 14:44 15:34 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:32 19:05 19:36 20:06

GENEVRAY 06:00 06:28 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:58 10:45 11:16 11:45 12:12 12:42 13:12 13:42 14:14 14:45 15:35 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:33 19:06 19:37 20:07

COLLONGES 06:02 06:30 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 10:00 10:46 11:17 11:47 12:14 12:44 13:14 13:44 14:16 14:46 15:37 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:35 19:07 19:38 20:08

SÉNÉVULAZ 06:03 06:31 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:01 10:47 11:18 11:48 12:15 12:45 13:15 13:45 14:17 14:47 15:38 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:36 19:08 19:39 20:09

HÔPITAL 06:04 06:32 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:02 10:48 11:19 11:49 12:16 12:46 13:16 13:46 14:18 14:48 15:39 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:37 19:09 19:40 20:10

FLEYSETS 06:07 06:35 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:05 10:51 11:21 11:51 12:19 12:49 13:19 13:49 14:20 14:51 15:41 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:11 19:42 20:12

MORILLON ÉCOLE 06:09 06:37 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:52 11:22 11:52 12:21 12:51 13:21 13:51 14:22 14:52 15:42 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:12 19:43 20:13

LA CITADELLE 06:10 06:38 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:53 11:23 11:53 12:22 12:52 13:22 13:52 14:23 14:53 15:43 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:13 19:44 20:14

LES HARPES 06:11 06:39 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:54 11:24 11:54 12:23 12:53 13:23 13:53 14:24 14:54 15:44 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:14 19:45 20:15

VIONNAZ 06:11 06:39 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:54 11:24 11:54 12:23 12:53 13:23 13:53 14:24 14:54 15:44 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:14 19:45 20:15

LA PATINERIE 06:11 06:40 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:55 11:25 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:25 14:55 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:45 20:15

NARCISSES 06:12 06:41 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:56 11:26 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:26 14:56 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:46 20:16

MARMOTTÉS 06:13 06:42 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:57 11:27 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:27 14:57 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:47 20:17

 CRÊTE 06:14 06:43 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:58 11:28 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:28 14:58 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:48 20:18

LIBÉRATION 06:16 06:45 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:18 19:49 20:19

PRÉ CERGUES 06:17 06:46 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:19 19:50 20:20

LES ARTS 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:24 19:55 20:25

PRÉ CERGUES 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:25 19:56 20:26

MASCOTTES 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 11:09 11:39 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:09 15:59 16:29 17:00 17:30 18:00 18:30 18:59 19:28 19:59 20:29

LA VERSOIE 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 11:10 11:40 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:10 16:00 16:30 17:01 17:31 18:01 18:31 19:00 19:29 20:00 20:30

 AUMÔNERIE 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 11:11 11:41 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:11 16:01 16:31 17:02 17:32 18:02 18:32 19:01 19:30 20:01 20:31

STADE MOYNAT 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:27 11:12 11:41 12:12 12:43 13:13 13:43 14:12 14:42 15:12 16:01 16:32 17:03 17:33 18:03 18:33 19:02 19:30 20:01 20:31

FROID LIEU 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:28 11:13 11:42 12:13 12:44 13:14 13:44 14:13 14:43 15:13 16:02 16:33 17:04 17:34 18:04 18:34 19:03 19:31 20:02 20:32

GRANGETTE ÉCOLE 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:30 11:15 11:44 12:15 12:46 13:16 13:46 14:15 14:45 15:15 16:04 16:35 17:06 17:36 18:06 18:36 19:05 19:33 20:04 20:34

PÉLERINS 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:31 11:16 11:45 12:16 12:47 13:17 13:47 14:16 14:46 15:16 16:05 16:36 17:07 17:37 18:07 18:37 19:06 19:34 20:05 20:35

MARAIS 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:32 11:17 11:46 12:17 12:48 13:18 13:48 14:17 14:47 15:17 16:06 16:37 17:08 17:38 18:08 18:38 19:07 19:35 20:06 20:36

ROSEAUX 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:33 11:18 11:47 12:18 12:49 13:19 13:49 14:18 14:48 15:18 16:07 16:38 17:09 17:39 18:09 18:39 19:08 19:36 20:07 20:37

MORCY 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:34 11:19 11:48 12:19 12:50 13:20 13:50 14:19 14:49 15:19 16:08 16:39 17:10 17:40 18:10 18:40 19:09 19:37 20:08 20:38

CENTRE MÉD. CHABL. 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:35 11:20 11:49 12:20 12:51 13:21 13:51 14:20 14:50 15:20 16:09 16:40 17:11 17:41 18:11 18:41 19:10 19:38 20:09 20:39

CINÉ LÉMAN CENTRE MÉDICAL DU CHABLAISA

Horaires à compter du 22/09/2025

SAMEDI ET VACANCES SCOLAIRES
Ne circule pas les jours fériés


